
KUPNÍ $MLoUVA 18117PB

Snluvni strany:

název společnosti: A'B.N. Design s'r"o.

lČ:29296838 DlČ:CZ29296838

sídlo společnosti: Purkyňova 24151116, 61 2 00 Brno

korespondenčni adresa: A'B"N. Design s.r.o', Brněnská 679, 664 42 Modřice

společnost zapsaná v obchodním re1stříku vedeném Kra1ským soudem v Brně' oddil C, vloŽka 71959

spoiečnosi jednající: ing. BureŠem Pavlem- jednatelern

(dále jerl,prod áv ající")

a

nazev společnosti: Základníško|a a Mateřská škola Brno, Bosonožské nám. 44, p.o.

tČ:48513997

sídlo společnosti: BosonoŽské nám. 44,642 00 Brno

spoiečnost zastoupená: Mgr. Stanisiavem Skřičkou, ředitelem Školy

(d áie jert,,kupujicí")

uzavirají niŽe uvedeného dne, měsíce a roku vsouladu s ustanovením s 2079 a násl. zákona č.B9l2012 Sb, občanský

zákonÍk, ve znění pozdějŠích předpisů, tuto kupní smlouvu

i. Fředmět srnlouvy

1'i Prodávajici se zavazu1e odevzdat kupujícímu zboŽí cjle přílohy č.3 a 4 zadáuaci dokumentace: cenová nabidka

{rozpočet), přílchy Č.5, 6 a7 zadáuací dokumentace: výkresová část a umoŽnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto

zbaŽi

1.2 Kupujicí se zavazuje zazboŽi zaplatit kupni cenu sjednanou v článku ll' této smlouvy.

ll' Platebnípodmínky

2'1 Smluvní strany se dohodly, Že celková kupnícena zazboŽi vymezené v čl' l' této smlouvy čini 207 992,- Kč bez DPH +

přísiušncru částku DPH dle sazby ke dni zdanitelného plněni.

2'2 PopředániapřevzetÍ zbožipředáprodávajícíkupujícímukoneČnoufakturusesplatností14dni,kterámusíobsahovat

veŠkeré náleŽitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy

2'3 Kupní cena jiŽ zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu a instalaci zboži do mista dodání, kterým je Základni Škola

BosonoŽské nám' 44,642 00 Brno (dále len ,'misto dodání").

lll. Dodání a převzetízboŽí

3.1 Prodávajicí se zavazuje dodat zboŽi do rnísta dodání do 31.12'2018' Dodané zboŽipředá prodávající kupujícímu nebo

jim pověřené osobě.

3.2 Spolu se zbožim prodávajícídodá kupLrjícímu tyto rJoklady:

dodací list

fakturu na objednané zboŽí

3 3 Kupujici se zavazuje při převzeti zboŽi si prohiédnout, překontrolovat a následně zaplatit kupní cenu dle či' ll. této

smloLtvy.

3.4 ZboŽí dodané řádně a vČas v souladu s touto smiouvou je kupující povinen převzít a přer,'zetí prodávajícímu potvrdit.

3'5 Viastnické právo k předmětu koupě nabývá kupu1icí při převzeti dooanéno zboŽí. Převzetí bude prokázáno datovaným

poopisenr na dodacím listu.

|v" Zárwky

4.1 Prodávajici poskytne na zboŽí záruku v déice 24. nněsiců.

4'2 Záručni lhůia počÍná běŽet dnem předáni a převzetí zboŽi na místě plněni kupujícím.



4.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, kieré vzniknou vprůběhu záruční lhůty vdůsledku neodborných zásahů ze strany

kupujiciho' přip' budoucího uŽivatele' 
V. Závěrečná ujednání--'---- - -r--' 

,

5.'l Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č' 8912012 Sb., občanský zákonik

v platném znění.

5'2 Prodávajíci a kupujici se zavazují v případě sporu o hodnoceni kvality zhotovení Díla uznat stanovisko jimi vzájemně

určených třetích osob, případně soudního znalce'

5.3 Tato smlouva můŽe být měněna nebo doplňována jen v písemné formě.

5.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichŽ kaŽdáze smluvnich skan obdrŽela 'l vyhotovení.

V Brně, dne: ...........'.

o.rflálovoPole
fr|Č Cz2s29683s

{ ť(, Zr1€

.ffiťť#mffip*:*.
64200 Brno

lng. Bureš Pavel- jednatel

A.B.N. Design s.r.o.

lČ: 29296s38

rgn s.r,o.


